
 

IČO: 272621                                         Tel.: 491424724 

Bankovní spojení: KB Náchod: 7424-551/0100                      E-mail: obec.dolrad@seznam.cz        

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ RADECHOVÁ 
Náchodská 240 

549 11 DOLNÍ RADECHOVÁ 
 
 

Vážený pan 

Ing. Petr Pozděna    

Na Kruhovce 246 

DOLNÍ RADECHOVÁ 

549 11 

 
                    
 
 
Č.j. 51/2018                                 V Dolní Radechové dne: 26.2.2018 

 

 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace 
 

1) Umístění zákazových dopravních značek B11 „zákaz vjezdu všech motorových vozidel“ 

s dodatkovou tabulkou „mimo vlastníků a uživatelů dotčených pozemků“ bylo stanoveno Státním 

pozemkovým úřadem, který byl v té době vlastníkem komunikace. Rozhodnutí silničního správního 

úřadu a souhlas úřadu stanovujícího značení Vám z výše uvedeného důvodu nemůžeme poskytnout, 

protože je ani na Obecním úřadu Dolní Radechová nemáme. O výše uvedené rozhodnutí musíte 

požádat Státní pozemkový úřad. Upozorňuji, že tuto problematiku jsme již řešili a podle mého názoru 

i vyřešili minulý rok. 

 
2) Poškozená dopravní značka byla opravena dne 21.2.2018 tak, že byla očištěna od barvy. O jejím 

poškození jsem se dozvěděl až po nějaké době, tuto část obce tak často nenavštěvuji. Dalším 
důvodem pozdější opravy bylo velké pracovní vytížení zaměstnanců obce. V případě dalšího 
poškození bude muset být dopravní značka znovu polepena, případně nahrazena novou. Pokud 
zjistíte, že byla dopravní značka opět přestříkána barvou, žádám Vás o to, aby jste mne o tom 
neprodleně informoval. 

 
 

         S přátelským pozdravem 
 
 

                
                   Ing. Jan Michel 
                     starosta obce 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


